
İŞLETME BÖLÜMÜ  
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI  

 14 Ek&m’den &t&baren geçerl& olan ders programıdır. 
1.SINIF  PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  CUMA  

08:10  
08:55            

09:00  
09:45  

BUS-1001  
Introduct0on to Management I  

Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRAKTAR KÖSE 
201  

İŞL-1023  
F0nansal Muhasebe I  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
303    

TDİ-1001  
Turk0sh Language I/ Türk D0l0 I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Öğr. Gör. Hal0l İbrah0m BULAN 

201  
  

09:50  
10:35  

BUS-1001  
Introduct0on to Management I  

Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRAKTAR KÖSE 
201  

İŞL-1023  
F0nansal Muhasebe I  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
303    

TDİ-1001  
Turk0sh Language I/ Türk D0l0 I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Öğr. Gör. Hal0l İbrah0m BULAN 

201  
  

10:40  
11:25  

BUS-1001  
Introduct0on to Management I  

Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRAKTAR KÖSE 
201  

İŞL-1023  
F0nansal Muhasebe I  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
303  

BUS-1015  
Academ0c Engl0sh I  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Prof. Dr. Pel0n KANTEN  
301  

BUS-1005 & BEH-1001   
Behav0oral Sc0ences  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Prof. Dr. Pel0n KANTEN 
201  

  

11:30  
12:15    

BUS-1009 and MIC-1001  
M0croeconom0cs  

Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU  
201  

BUS-1015  
Academ0c Engl0sh I  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Prof. Dr. Pel0n KANTEN 
301  

İşletme Matemat0ğ0 (I. ve 
II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Ümran  
ŞENGÜL  

201  

BUS-1005 & BEH-1001   
Behav0oral Sc0ences  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Prof. Dr. Pel0n KANTEN 
201  

  

12:20  
13:05  

BUS-1019  
Bus0ness Mathemat0cs I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes+ Güneş  

TOPÇU 
204  

İŞL-1011  
İşletme B0l0m0 I  
Prof. Dr. Gülten  

Gümüştek0n  
303  

  

BUS-1009 and MIC-1001  
M0croeconom0cs  

Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU 
201  

İşletme Matemat0ğ0  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL  
201  

BUS-1005 & BEH-1001  
Behav0oral Sc0ences  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Prof. Dr. Pel0n KANTEN 
201    

13:10  
13:55  

BUS-1019  
Bus0ness Mathemat0cs I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes+ Güneş  

TOPÇU 
204  

İŞL-1011  
İşletme B0l0m0 I  
Prof. Dr. Gülten  

Gümüştek0n 
303  

BUS-1009 and MIC-1001  
M0croeconom0cs  

Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU 
201  

İşletme Matemat0ğ0  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL  
201  

ATA-1001  
Pr#nc#ples of Kemal Atatürk and H#story of Turk#sh  

Revolut#on I/ Atatürk İlkeler# ve İnkılap T. I  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Öğr. Gör. Dr. Şak0re ÇİMENLİ 
201  

  

14:00  
14:45  

BUS-1019  
Bus0ness Mathemat0cs I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes+ Güneş  

TOPÇU 
204  

İŞL-1011  
İşletme B0l0m0 I  
Prof. Dr. Gülten  

Gümüştek0n 
303  

    

ATA-1001  
Pr#nc#ples of Kemal Atatürk and H#story of Turk#sh  

Revolut#on I/ Atatürk İlkeler# ve İnkılap T. I  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Öğr. Gör. Dr. Şak0re ÇİMENLİ 
201  

  

14:50  
15:35  

BUS-1003  
F0nanc0al Account0ng I  

Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 
204  

İŞL-1021   
Hukukun Temel Kavramları  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Recep Feda0 

201  

  BUS-1023  
Bas0c Concepts of Law  
Doç. Dr.  Recep FEDAİ  

201  
  

Yabancı D0l I  
OnlCne  

Öğr. Gör. Nurtek0n CURA  

15:40  
16:25  

BUS-1003  
F0nanc0al Account0ng I  

Dr.  Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 
204  

İŞL-1021   
Hukukun Temel Kavramları  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Recep Feda0 

201    

BUS-1023  
Bas0c Concepts of Law  
Doç. Dr.  Recep FEDAİ  

201  
  

Yabancı D0l I  
OnlCne  

Öğr. Gör. Nurtek0n CURA   

16:30  
17:15  

BUS-1003  
F0nanc0al Account0ng I  

Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 
204  

BUS-1013   
Kar0yer Planlama  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 

201  
      

14:50  
15:35            
15:40  
16:25            

16:30  
17:15        

BUS-1023  
Bas0c Concepts of Law  
Doç. Dr.  Recep FEDAİ  

201  
  

  

17:20  
18:05  

BUS-1001  
Introduct0on to Management I   

Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRAKTAR KÖSE 
201  

BUS-1009 and MIC-1001  
M0croeconom0cs  

Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU 
201  

İŞL-1011  
İşletme B0l0m0 I  

Prof. Dr. Gülten Gümüştek0n 201  
BUS-1023  

Bas0c Concepts of Law  
Doç. Dr.  Recep FEDAİ  

201  
  

  

18:10  
18:55  

BUS-1001  
Introduct0on to Management I  

Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRAKTAR KÖSE 
201  

BUS-1009 and MIC-1001  
M0croeconom0cs  

Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU 
201  

İŞL-1011  
İşletme B0l0m0 I  

Prof. Dr. Gülten Gümüştek0n 201      

19:00  
19:45  

BUS-1001  
Introduct0on to Management I  

Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRAKTAR KÖSE 
201  

BUS-1009 and MIC-1001  
M0croeconom0cs  

Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU 
201  

İŞL-1011  
İşletme B0l0m0 I  

Prof. Dr. Gülten Gümüştek0n 201      

19:50  
20:35  

BUS-1003  
F0nanc0al Account0ng I  

Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 
204  

İŞL-1023  
F0nansal Muhasebe I  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
303  

  
    

20:40  
21:25  

BUS-1003  
F0nanc0al Account0ng I  

Dr.  Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 
204  

İŞL-1023  
F0nansal Muhasebe I  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
303  

    
  

  

21:30  
22:15  

BUS-1003  
F0nanc0al Account0ng I  

Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 
204  

İŞL-1023  
F0nansal Muhasebe I  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
303  

      

  
  
  



İŞLETME BÖLÜMÜ  
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI  

   
14 Ek&m’den &t&baren geçerl& olan ders programıdır.  

2. SINIF  PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  CUMA  
08:10  
08:55            
09:00  
09:45  BUS-2009  

Law of Obl0gat0ons  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Recep FEDAİ 
202  

   

İŞL-2043  
Türk0ye Ekonom0s0  

Prof. Dr. Kad0r ARSLANBOĞA 
304  

  
  

09:50  
10:35  BUS-2009  

Law of Obl0gat0ons  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Recep FEDAİ 
202  

  
 BUS-2013  

Corporate Communc0at0on Techn0ques  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Oğuz DİKER 
302 

İŞL-2043  
Türk0ye Ekonom0s0  

Prof. Dr. Kad0r ARSLANBOĞA 
304  

  

10:40  
11:25  BUS-2009  

Law of Obl0gat0ons  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Recep FEDAİ 
202  

  
 BUS-2013  

Corporate Communc0at0on Techn0ques  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Oğuz DİKER 
302 

İŞL-2043  
Türk0ye Ekonom0s0  

Prof. Dr. Kad0r ARSLANBOĞA 
304  

  

11:30  
12:15  BUS-2007 & MAN-2003  

Management and Organ0zat0on I  
Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 

202  

İŞL-2027  
Envanter ve B0lanço  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 204  
 BUS-2013  

Corporate Communc0at0on Techn0ques  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Oğuz DİKER  
302 

İŞL-2035  
İstat0st0k I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

202  

  

12:20  
13:05  BUS-2007 & MAN-2003  

Management and Organ0zat0on I  
Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 

202  

BUS-2003  
Stat0st0cs I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş  

TOPÇU  
202  

İŞL-2027  
Envanter ve B0lanço  

Doç. Dr. İsma0l  
ELAGÖZ  

204  

BUS-2005 & MAM- 2001  
Market0ng Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Erkan BİL  

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU  

İŞL-2035  
İstat0st0k I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

202  

  

13:10  
13:55  BUS-2007 & MAN-2003  

Management and Organ0zat0on I  
Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 

202  

BUS-2003  
Stat0st0cs I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş  

TOPÇU  
202  

İŞL-2027  
Envanter ve B0lanço  

Doç. Dr. İsma0l  
ELAGÖZ  

204  

BUS-2005 & MAM- 2001  
Market0ng Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Erkan BİL  

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU  

İŞL-2035  
İstat0st0k I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

202  

  

14:00  
14:45  İŞL-2045  

Kurumsal İet0ş0m  
Tekn0kler0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n  
ÖRNEK  

202  

BUS-2011  
Turk0sh 

Economy  
Dr. Öğr. Üyes0 

Can  
BEKAROĞLU  

201  

BUS-2003  
Stat0st0cs I  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 202  

BUS-2005 & MAM- 2001  
Market0ng Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Erkan BİL  

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU  
İŞL-2041  

Borçlar Hukuku  
Doç. Dr. Adem YAMAN 

202  

  

14:50  
15:35  İŞL-2045  

Kurumsal İet0ş0m  
Tekn0kler0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n  
ÖRNEK  

202  

BUS-2011  
Turk0sh 

Economy  
Dr. Öğr. Üyes0 

Can  
BEKAROĞLU  

201  

BUS-2001  
Per0od-end Account0ng Transact0ons  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 202    

İŞL-2041  
Borçlar Hukuku  

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202  

  

15:40  
16:25  İŞL-2045  

Kurumsal İet0ş0m  
Tekn0kler0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n  
ÖRNEK  

202  

BUS-2011  
Turk0sh 

Economy  
Dr. Öğr. Üyes0 

Can  
BEKAROĞLU  

201  

BUS-2001  
Per0od-end Account0ng Transact0ons  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 202    

İŞL-2041  
Borçlar Hukuku  

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202  

  

16:30  
17:15  

  
BUS-2001  

Per0od-end Account0ng Transact0ons  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 202      
  

14:50  
15:35  

  
İŞL-2027  

Envanter ve B0lanço  
Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 306      

İŞL-2041  
Borçlar Hukuku  

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202  

15:40  
16:25  

  
İŞL-2027  

Envanter ve B0lanço  
Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 306      

İŞL-2041  
Borçlar Hukuku  

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202  

16:30  
17:15  

  
İŞL-2027  

Envanter ve B0lanço  
Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 306      

İŞL-2041  
Borçlar Hukuku  

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202  

17:20  
18:05  BUS-2007 & MAN- 2003  

Management and Organ0zat0on I  
Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 

202  

İŞL-2045  
Kurumsal İet0ş0m Tekn0kler0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 202    
İŞL-2043  

Türk0ye Ekonom0s0  
Prof. Dr. Kad0r ARSLANBOĞA 

304    
18:10  
18:55  BUS-2007 & MAN- 2003  

Management and Organ0zat0on I  
Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 

202  

İŞL-2045  
Kurumsal İet0ş0m Tekn0kler0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 202    
İŞL-2043  

Türk0ye Ekonom0s0  
Prof. Dr. Kad0r ARSLANBOĞA 

304  
  

19:00  
19:45  BUS-2007 & MAN- 2003  

Management and Organ0zat0on I  
Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 

202  

İŞL-2045  
Kurumsal İet0ş0m Tekn0kler0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 202    
İŞL-2043  

Türk0ye Ekonom0s0  
Prof. Dr. Kad0r ARSLANBOĞA 

304  
  

19:50  
20:35  BUS-2011  

Turk0sh Economy  
Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU 

202  
        

20:40  
21:25  BUS-2011  

Turk0sh Economy  
Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU 

202  
        

21:30  
22:15  BUS-2011  

Turk0sh Economy  
Dr. Öğr. Üyes0 Can BEKAROĞLU 

202  
        

  
  
  



İŞLETME BÖLÜMÜ  
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI  

14 Ek&m’den &t&baren geçerl& olan ders programıdır. 
3. SINIF  PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  CUMA  

08:10  
08:55            

09:00  
09:45  

BUS-3013  
Performance and Career Management  

Prof. Dr. Pel0n KANTEN 
305    

İŞL-3021  
Tedar0k Z0nc0r0 Yönet0m0  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Mustafa KAPLAN  

104 

    

09:50  
10:35  

İŞL-3025  
Uluslararası İşletmec0l0k  

Prof. Dr. Gülten  
GÜMÜŞTEKİN  

301  

BUS-3013  
Performance and 

Career  
Management  
Prof. Dr. Pel0n 
KANTEN 305  

BUS-3003  
Operat0ons Research  

Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 
202  

İŞL-3021  
Tedar0k Z0nc0r0 Yönet0m0  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Mustafa KAPLAN 

104 

 BUS-3009 & RES-3001  
Research Methods  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Oğuz DİKER 
Zem0n-03 

  

10:40  
11:25  

İŞL-3025  
Uluslararası İşletmec0l0k  

Prof. Dr. Gülten  
GÜMÜŞTEKİN  

301  

BUS-3013  
Performance and 

Career  
Management  
Prof. Dr. Pel0n 
KANTEN 305  

BUS-3003  
Operat0ons Research  

Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 
202  

İŞL-3021  
Tedar0k Z0nc0r0 Yönet0m0  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Mustafa KAPLAN 

104 

BUS-3009 & RES-3001  
Research Methods  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Oğuz DİKER 
Zem0n-03 

  

11:30  
12:15  

İŞL-3025  
Uluslararası İşletmec0l0k  

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 
301  

İŞL-3027  
Yöneylem 
Araştırması  

Doç. Dr. Ümran  
ŞENGÜL  

301  

BUS-3003  
Operat0ons Research  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş  

TOPÇU  
202  

 BUS-3009 & RES-3001  
Research Methods  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Doç. Dr. Oğuz DİKER 
Zem0n-03 

İŞL-3009  
T*caret Hukuku  

Doç. Dr. Adem YAMAN  
301  

12:20  
13:05  

İŞL-3035  
Muhasebe B0lg0 S0stem0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
301  

İŞL-3027  
Yöneylem Araştırması  

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301  

   
İŞL-3009  

T*caret Hukuku  
Doç. Dr. Adem YAMAN 

301  
13:10  
13:55  

İŞL-3035  
Muhasebe B0lg0 S0stem0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
301  

İŞL-3027  
Yöneylem Araştırması  

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301  

   
İŞL-3009  

T*caret Hukuku  
Doç. Dr. Adem YAMAN 

301  

14:00  
14:45  

İŞL-3035  
Muhasebe B0lg0 S0stem0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
301  

İŞL- 3043  
Kr0z ve Stres Yönet0m0  

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301  

  
  

İŞL-3037 & BUS-3007  
H0zmet Pazarlaması &  

Serv0ces Market0ng  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Dr.Öğr.Üyes0 Mustafa KAPLAN 
301  

  

14:50  
15:35  

BUS-3001  
Internat0onal Bus0ness Management  

Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 
302  

İŞL- 3043  
Kr0z ve Stres Yönet0m0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 
301  

  

İŞL-3037 & BUS-3007  
H0zmet Pazarlaması &  

Serv0ces Market0ng  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Dr.Öğr.Üyes0 Mustafa KAPLAN 
301  

  

15:40  
16:25  

BUS-3001  
Internat0onal Bus0ness Management  

Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 
302  

İŞL- 3043  
Kr0z ve Stres Yönet0m0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 
301  

  
İŞL-3037 & BUS-3007  
H0zmet Pazarlaması &  

Serv0ces Market0ng  
(I. ve II. ÖğretCm)  

Dr.Öğr.Üyes0 Mustafa KAPLAN 
301  

  

16:30  
17:15  

BUS-3001  
Internat0onal Bus0ness Management  

Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 
302  

        

14:50  
15:35  

İŞL- 3035  
Muhasebe B0lg0 S0stem0  
Doç.Dr.İsma0l ELAGÖZ  

301  
  

      
  

15:40  
16:25  

İŞL- 3035  
Muhasebe B0lg0 S0stem0  
Doç.Dr.İsma0l ELAGÖZ 

301        
  

16:30  
17:15  

İŞL- 3035  
Muhasebe B0lg0 S0stem0  
Doç.Dr.İsma0l ELAGÖZ 

301        
  

17:20  
18:05  

BUS-3005 and FIM-3001  
F0nanc0al Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 

301  

İŞL-3027  
Yöneylem Araştırması  

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301        

18:10  
18:55  

BUS-3005 and FIM-3001  
F0nanc0al Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 

301  

İŞL-3027  
Yöneylem Araştırması  

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301        

19:00  
19:45  

BUS-3005 and FIM-3001  
F0nanc0al Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Güneş TOPÇU 

301  

İŞL-3027  
Yöneylem Araştırması  

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301        

19:50  
20:35    

İŞL- 3043  
Kr0z ve Stres Yönet0m0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 
301  

İŞL-3025  
Uluslararası İşletmec0l0k  

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN  
301  

  
    

20:40  
21:25    

İŞL- 3043  
Kr0z ve Stres Yönet0m0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 
301  

İŞL-3025  
Uluslararası İşletmec0l0k  

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 301      

21:30  
22:15    

İŞL- 3043  
Kr0z ve Stres Yönet0m0  

Doç. Dr. Al0 Şah0n ÖRNEK 
301  

İŞL-3025  
Uluslararası İşletmec0l0k  

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN  
301  

  
    



İŞLETME BÖLÜMÜ  
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI  

  
 14 Ek&m’den &t&baren geçerl& olan ders programıdır. 

4.SINIF  PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  CUMA  
08:10  
08:55            
09:00  
09:45            
09:50  
10:35  

İŞL- 4037  
Yönet0m Muhasebes0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
302  

İŞL-4011  
Teknoloj* ve Yen*l*k Yönet*m*  

Doç.Dr. Al* Şah*n ÖRNEK 
Zem0n-03  

      

10:40  
11:25  

İŞL- 4037  
Yönet0m Muhasebes0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
302  

İŞL-4011  
Teknoloj* ve Yen*l*k Yönet*m*  

Doç.Dr. Al* Şah*n ÖRNEK 
Zem0n-03  

    
  

11:30  
12:15  

İŞL- 4037  
Yönet0m Muhasebes0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
302  

İŞL-4011  
Teknoloj* ve Yen*l*k Yönet*m*  

Doç.Dr. Al* Şah*n ÖRNEK 
Zem0n-03    

İŞL- 4041  
Müşter0 İl0şk0ler0 Yönet0m0  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Mustafa KAPLAN 

302  
  

12:20  
13:05  

ISL-4035  
Sermaye P0yasaları ve Menkul Değerler 

Yönet0m0  
Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 

302  

İŞL-4033  
Örgüt Kuramı  

Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY  
302  

  
  

İŞL- 4041  
Müşter0 İl0şk0ler0 Yönet0m0  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Mustafa KAPLAN 

302    

13:10  
13:55  

ISL-4035  
Sermaye P0yasaları ve Menkul Değerler 

Yönet0m0  
Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA  

302  
  

İŞL-4033  
Örgüt Kuramı  

Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 
302  

  İŞL- 4041  
Müşter0 İl0şk0ler0 Yönet0m0  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Mustafa KAPLAN 

302  

  

14:00  
14:45  

ISL-4035  
Sermaye P0yasaları ve Menkul Değerler 

Yönet0m0  
Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 

302  

İŞL-4033  
Örgüt Kuramı  

Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 
302  

  İŞL-4031  
Üret0m Yönet0m0  

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302  

  

14:50  
15:35  

    GLM-4001  
Global Market0ng  
(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Erkan BİL  

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU  

İŞL-4031  
Üret0m Yönet0m0  

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302  

  

15:40  
16:25  

    GLM-4001  
Global Market0ng  
(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Erkan BİL  

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU  

İŞL-4031  
Üret0m Yönet0m0  

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302  

  

16:30  
17:15  

    GLM-4001  
Global Market0ng  
(I. ve II. ÖğretCm)  
Doç. Dr. Erkan BİL  

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU  

    

14:50  
15:35  

IHR-4001  
Internat0onal Human Resource Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRTAR KÖSE 

104  

        

15:40  
16:25  

IHR-4001  
Internat0onal Human Resource Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRTAR KÖSE 

104  

        

16:30  
17:15  

IHR-4001  
Internat0onal Human Resource Management  

(I. ve II. ÖğretCm)  
Dr. Öğr. Üyes0 Elç0n BAYRTAR KÖSE 

104  

        

17:20  
18:05  

ISL-4035  
Sermaye P0yasaları ve Menkul Değerler 

Yönet0m0  
Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 

302  

İŞL- 4037  
Yönet0m Muhasebes0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
302  

  İŞL-4031  
Üret0m Yönet0m0  

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302  

  

18:10  
18:55  

ISL-4035  
Sermaye P0yasaları ve Menkul Değerler 

Yönet0m0  
Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 

302  

İŞL- 4037  
Yönet0m Muhasebes0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
302  

  İŞL-4031  
Üret0m Yönet0m0  

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302  

  

19:00  
19:45  

ISL-4035  
Sermaye P0yasaları ve Menkul Değerler 

Yönet0m0  
Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 

302  

İŞL- 4037  
Yönet0m Muhasebes0  

Doç. Dr. İsma0l ELAGÖZ 
302  

  İŞL-4031  
Üret0m Yönet0m0  

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302  

  

19:50  
20:35  

  İŞL-4033  
Örgüt Kuramı  

Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY  
302  

  

      

20:40  
21:25  

  İŞL-4033  
Örgüt Kuramı  

Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY  
302  

  

      

21:30  
22:15    İŞL-4033  

Örgüt Kuramı  
Dr. Öğr. Üyes0 Abdullah KIRAY 

302  
      

  
  



İŞLETME BÖLÜMÜ  
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI  

  


